Dunde hora nona diei unacum ceteris capellanis per me in dicta ecclesia

fundatis pro salute anime mee et omnium animarum predictarum cum nota

cantande. Et quod in cursu suo prout sibi incumbit dictam missam cum

nota cantet. Et si super hiis negligens fuerit vel in visitatione ob-

stans repertus licebit heredibus meis alium ydoneum capellanum presen-

tare et dictum penitus amouere. Volo etiam quod a dicto capellano per

aliquem heredum meorum nichil penitus exigatur preter orationum

suflfragia deuotarum. Et quod quandocumque dictum capellanum . . .

ad aliquod aliud beneficium ecclesiasticum contigerit promoueri statiin

postquam illud perceperit dicta capellania vacabit. Insuper volo . . .
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quod si dictus annuus redditus . . . ad dictos terminos . . . non so-

luatur licebit extunc dicto capellano sine licentia alicuius ministri

predictas terras de Melginche Bagraw et molendinum baronie de

Melginche cum pertinentiis distringere et namare quousque de dicto

annuo redditu sibi annuatira fuerit satisfactum. In cuius rei testi-

raonium presenti carte mee sigillura raeum est appensum. Apud Dunde

decirao die raensis Decerabris anno Doraini raillesirao quadringentesi-

mo sexto hiis testibus dominis Willelmo et Waltero de Lyndesay

militibus fratribus meis Alexandro de Lyndesay primogenito meo et

herede Johanne Mortimer Adara Clerk et Willelrao Man Secretario

meo cura raultis aliis •

Confirmatio donationis terrarum de Cortoquhy comiti Atholie unacum

aduocatione ecclesie •

19 Robertus dux Albanie coraes de FyfF et de Manteith ac gubemator

regni Scotie • • • Sciatis nos dedisse concessisse et hac presenti carta

nostra confirraasse carissirao fratri nostro Waltero senescalli comiti

Atholie et Catheness militi oranes et singulas terras baronie de Corto-

quhy cum pertinentiis unacum aduocatione ecclesie parochialis eiusdem

jacentes infra vicecoraitatum de Forfax • Quequidem terre cum per-

tinentiis et aduocatio dicte ecclesie fuerunt carissimi consanguinei nos-

tri Archibaldi comitis de Douglass et quas idem Archibaldus non vi

• • • in presencia plurium nobiliura regni procerum et baronum ac

testiura subscriptorum nobis per fustem et baculum ac per suas literaa

patentes apud Perth sursum reddidit pure et sirapliciter resignauit

ac totura jus et claraeum que in dictis terris et aduocatione ecclesie

habuit uel habere poterit pro se et heredibus suis omnino quiete cla-

mauit iraperpetuura • Tenendas et habendas dictas terras et aduoca-

4
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cionem ecclesie de Cortoquhy cum pertinentiis prefato Waltero fratri

nostro heredibus suis et assignatis de domino nostro rege et heredibus

suis in feodo et hereditate imperpetuum per omnes rectas metas et

diuisas suas antiquas in unam integram liberam baroniam cum furca

et fossa • Sok sak tholl theme infangande theif *and outfangande theif

cum tenandriis et liberetenentium seruiciis cum curiis eschaetis et

curiarum exitibus bondis bondagiis natiuis et eorum sequelis in boscis

planis • • • ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus • • • ad dictas

terras et aduocacionem ecclesie spectautibus • • • adeo libere • • in

omnibus et per omnia sicut dictus Archibaldus aut predecessores sui

• • • de domino nostro rege ante dictam resignacionem nobis factam

• • • possederunt ffaciendo domino nostro regi et successoribus suis

dictus Walterus heredes sui et assignati de dictis terris et aduocatione

ecclesie predicte cum pertinentiis seruitia debita et consueta • In

cuius rei testimonium presenti carte nostre sigillum officii nostri apponi

precepimus • Testibus reuerendo in Cristo patre Gilberto episcopo

Aberdonensi cancellario Scotie carissimo filio nostro Johanne senescalli

domino de Buchane Patricio comite de Stratheme Johanne Seri. de

Lorne Waltero Seri. de Ralistoun militibus consanguineis nostris Ro-

berto de Rooss et Thoma Brisbane Thoma de Carnotho et Johanne de

Spenss • Apud Perth vicesimo secundo die mensis Septembris anno

Domini millesimo quadringentesimo nono • Et gubernacionis nostre

anno quarto •

Instrumentum de moro de Femwell penes dominum de Kynnarde etc.

20 In Dei nomine Amen • Per hoc presens publicum instrumentum

cunctis pateat euidenter quod anno Domini millesimo quadringentesimo

decimo mensis Julij die secunda indictione tertia pontificatus • • • Bene-
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dicti • • • pape tertiodecimi anno decimo sexto • • • personaliter con-

stitutus • Reuerendus in Cristo pater dominus Walterus permissione

diuina Brechinensis Episcopus in capitulo cathedralis ecclesie sedens

cum nonnullis de canonicis suis superveniens nobilis vir Duthacus de Car-

negy unus dominorum de Kynnarde juxta Kuikstoune • Et post plura

locuta inter ipsos penes quamdam libertatem quam ipse Duthacus pre-

tendebat se habere in moro de Fernw^ell Episcopo asserente ipsum non

habere talem libertatem • Interrogauit dominus episcopus predictum

Duthacum si cognouit aut sciuit quod fundum illius mori fuit episcopi et

ecclesie Brechinensis • Respondet quod sit nec fundum ad se pertinere

clamauit sed quamdam libertatem in moro • Super quo responso ipse domi-

nus episcopus a me notario publico et aliis notariis tunc presentibus infra-

scriptis nomine suo et ecclesie peciit publicum instrumentum unum vel

plura • Acta fuerunt hec in capitulo predicto anno die mense indictione et

pontificatu predictis Testibus venerabilibus et nobilibus viris domino

Cuthberto de Brechine decano prefate ecclesie Alexandro de Ogiluy

domino de Ouchtirhouss vicecomite de Anguss domino Gilberto Brov^ne

cantore eiusdem ecclesie magistro Dauid de Idwy archidiacono Brechin-

ensi magistro Thoma Bell vicario de Murrouss licentiato in jure canon-

ico officiali Brechinensi Willehno de Fentoun Johanne de Seittone

domino Johanne BrekbcU capellanis et notariis publicis et aliis pluribus

testibus ad premissa vocatis et requisitis • Et ego Robertus Barberij

presbiter Aberdonensis dioeceseos publicus imperiali autoritate notarius •

[etc.] .
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Preceptum perambulacionis Roberti ducis Albanie ad perarabulandum

limites et diuisas inter terras communitatis episcopi Brechinensis

et aliorum ut in eodem continetur Alexandro Ogilby vicecomiti

de Forfar commisso •

21 Xi/obertus dux Albanie comes de Fif et de Manteith ac regni Scotie

gubernator • • • Sciatis quod fecimus • • • et per presentes ordinavi-

mus dilectum nostrum Alexandrum de Ogiluy de Ouchterhouss vice-

comitem de Forfar justiciarii assignatum infra vicecomitatum de For-

far predicto specialiter deputatum • Dantes et concedentes nostram

plenam potestatem et mandatum speciale ad perambulandum rectas

metas et diuisas inter terras de Ballewnye que sunt reuerendi in Cristo

patris Walteri episcopi Brechinensis ex parte una • Et terras dominii

de Menmur que sunt Walteri senescalli comitis Atholie ex parte una •

Et inter terras de Femwell et Litilpetcorthy que sunt dicti Walteri

episcopi ex parte una • Et terras de Pettintoscall que sunt eiusdem

comitis ex parte altera Necnon et inter terras de Estirdrum que sunt

dicti Walteri episcopi ex parte una et terras de Buthirgill que sunt

dicti comitis ex parte altera jacentes infra vicecomitatura predictum •

Quare omnibus et singulis vicecomitatum predictum inhabitantibus ac

ceteris quorum interest • • • mandamus quatenus prefato Alexandro

tanquam Justiciario assignato in omnibus et singulis dictam perambu-

lationem tangentibus prompte respondeant pareant et intendant • Datum